
EVO SUP Pump
Uživatelský manuál CZ



Obsah balení

Koncovky

Vzduchová hadice

EVO SUP Pump

12 V DC nabíjecí kabel Manuál Skladovací 
vak

USB-C
nabíjecí kabel

Popis produktu

1010
77

99

88

1111

66

11

22

33

44

55

1) Vypínač
2) Mínus
3) Plus
4) Přepínač režimu
5) Displej
6) Nasávací otvor

7) Výstupní otvor
8) USB-C port
9) 12 V DC port
10) Krytka portů proti prachu
11) Hlavní vypínač s funkcí zabránění  

nechtěné aktivaci 



Displej

Baterie

DC

Nízké nabití

Napájení

Plné nabití

Hlavní vypínač 
s funkcí zabránění 
nechtěné aktivaci
USB-C port

12 V DC port

Jednotky

Ukazatel tlaku/času

Vhodné pro SUP, Kite, nafukovací stan

Vhodné pro nafukovací postele/lodě

Kontrolka nabití baterie

Přepnutím hlavního vypínače zapnete zařízení.
Jedním stisknutím přepínače režimu zvolíte režim „SUP/KITE/MAT“.
Stisknutím a podržením přepínače režimu zvolíte jednotky „PSI/BAR“.
V režimu „SUP“ a „KITE“ navolíte stisknutím tlačítka „Plus“ nebo „Minus“ požado-
vaný tlak (0,3 psi – 20 psi).
V režimu „MAT“ navolíte stisknutím tlačítka „Plus“ nebo „Minus“ čas nafukování  
(1 min – 10 min).



Návod k použití

Nafukování

Vzduchová hadice – rozhraní A

Vzduchová hadice – rozhraní B

Koncovka

I. Napojte vzduchovou hadici (rozhraní A) na pumpu (výstupní otvor). 
II. Zvolte příslušnou koncovku a upevněte ji na hadici (rozhraní B). 
III. Vsuňte koncovku do nafukovacího ventilu nafukovaného předmětu 

a upevněte. Stiskněte vypínač.



Instrukce

Vyfukování

Vzduchová hadice – rozhraní A

Vzduchová hadice – rozhraní B

Koncovka

I. Napojte vzduchovou hadici (rozhraní A) na pumpu (nasávací otvor).
II. Zvolte příslušnou koncovku a upevněte ji na hadici (rozhraní B). 
III. Vsuňte koncovku do nafukovacího ventilu vyfukovaného předmětu 

a upevněte. Stiskněte vypínač.



Technické parametry

Název EVO SUP Pump
Model EPS8000
Vstup (DC) 12 V, 10 A
Vstup (USB-C) 5 V, 3 A / 9 V, 2 A / 12 V, 3 A / 20 V, 1,5 A
Jmenovitý výkon 120 W
Jmenovitá kapacita 88,8 Wh (11,1 V, 8000 mAh)
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry 28,1 x 24,7 x 10,2 cm

Obsah balení
EVO SUP Pump, hadice 1m, nabíjecí kabel 12V, USB-C 

nabíjecí kabel, uživatelský manuál, skladovací vak, 
koncovky

Upozornění
• Neopravujte a neupravujte zařízení. Pokud je oprava nutná, kontaktujte 

Flextail.
• Děti mohou zařízení používat jen za dohledu dospělého.
• Zkontrolujte před použitím stav pumpy. Nepoužívejte ji, pokud na ní shledáte 

závady.
• Je-li pumpa v chodu, nedívejte se přímo do vyfukovacího nebo nasávacího 

otvoru.
• Nestrkejte prsty do nafukovacího a vyfukovacího otvoru zařízení.
• Toto zařízení je vhodné pro nafukování předmětů na tlak max. 20 psi.
• Nepoužívejte nepřetržitě déle než 30 minut.
• Po nafouknutí nafukovacího předmětu jako paddleboard zařízení vypněte 

a před dalším použitím počkejte 10 min.
• Pokud zařízení vydává neobvyklý zvuk nebo se přehřívá, okamžitě ji vypněte.
• Pokud je zařízení v chodu, nenechávejte je bez dozoru. Předejdete nehodám.
• Udržujte výstupní a nasávací otvor v čistotě.
• Zamezte vniknutí vody a cizích předmětů do nasávacího a výstupního otvoru.
• Nepoužívejte na čištění silné chemikálie nebo detergenty.
• Nenechávejte zařízení ve velmi chladném, horkém nebo vlhkém prostředí.



Záruční podmínky

Standardní záruka na pumpy pokrývá jeden rok. V případě vady materiálu nebo 
zpracování poskytuje FLEXTAIL záruku dva roky od data nákupu od autorizova-
ného distributora.
Zjistíte-li na zařízení skrytou vadu, vraťte jej do místa nákupu. Není-li to možné, 
vraťte jej na naši adresu. Opravíme nebo vyměníme vadné zařízení v souladu se 
záručními podmínkami.
Po skončení záruční doby dále neposkytujeme záruční servis. Vyhrazujeme si 
právo požadovat doklad o nákupu.

Prohlášení
Záruka nekryje případy běžného opotřebení, závady vzniklé změnami a úpravami 
zařízení, použitím v rozporu s uživatelským manuálem, nesprávnou údržbou, 
nehodou, zneužitím, nesprávným použitím, úmyslným poškozením či použitím 
k nezamýšlenému účelu. Tato záruka vám dává specifická práva. Můžete mít 
také další práva, která se liší stát od státu. Tato záruka nahrazuje všechny ostatní 
záruky výslovné nebo předpokládané, včetně ale nikoli pouze předpokládaných 
záruk obchodovatelnosti a vhodnosti pro určitý účel. (Některé státy neumožňují 
vyloučení nebo omezení náhodných nebo následných škod nebo umožňují 
omezení doby předpokládané záruky, takže výše uvedené výjimky se na vás 
nemusí vztahovat.)
FLEXTAIL i FLEXTAILGEAR jsou naše registrované značky užívané k označení 
produktů různých šarží. Jejich konkrétní použití neovlivňuje použití zařízení.

Řešení problémů
• Připojením ke zdroji zjistěte, je-li baterie nabitá.
• Zkontrolujte, zda na povrchu není voda nebo jiná kapalina.
• Zkontrolujte, jestli nejsou zablokované lopatky pumpy.
• Opakovaně pumpu zapněte a vypněte.
• Pokud problém přetrvává, kontaktujte svého prodejce.



Návod k použití je překladem originálního návodu vydaného výrobcem.

Výrobce:
Shanghai Flextail Technology Co.,Ltd
Room103, Building No.6, No.1 Yanjiaqiao,
Pudong District, Shanghai
China
support@flextail.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří Najman
Masarykova 885
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz

Vyrobeno v Číně 


